
RM.00050.43.2021

ZARZĄDZENIE NR 292/21

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 17 czerwca 2021 r.

w sprawie odstąpienia od pobierania opłat z tytułu korzystania z działki nr 1071

stanowiącej mienie komunalne w czasie trwania imprezy „Dni Czarnej Białostockiej” w

dniu 10.07.2021 r. 

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378) zarządzam, co następuje:

§ .1 

W dniu 10.07.2021 r., w czasie trwania imprezy „Dni Czarnej Białostockiej” na terenie

działki nr 1071 w Czarnej Białostockiej, stanowiącej mienie komunalne, odstępuje się od

pobierania opłat wymienionych w § 2 pkt 2 Zarządzenia NR 220/20 Burmistrza Czarnej

Białostockiej z dnia 03 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania z

gruntów  i  budynków  niemieszkalnych  stanowiących  mienie  komunalne,  dotyczących

korzystania z gruntów przeznaczonych pod działalność handlowo – usługową, w trakcie

trwania imprez kulturalno – rozrywkowych. 

§ .2 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.

§ .3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski

1/1


